 货物分项报价一览表
投标人：郑州贝娇商贸有限公司                

项目名称：电动取皮刀医疗设备采购项目　　　　　　　　　　　　　　
包号：包1　　　　　　                      

货物名称：电动取皮刀　　　                           金额单位： 元
	序号
	货物名称（组成部分）
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	电动取皮机手柄
	把
	1
	115200.00
	115200.00

	2
	电源供应器
	个
	1
	41000.00
	41000.00

	3
	专用消毒盒
	个
	1
	6000.00
	6000.00

	4
	专用螺丝起子
	个
	1
	800.00
	800.00

	5
	取皮宽度板长度2.5cm
	个
	1
	2000.00
	2000.00

	6
	取皮宽度板长度5.1cm
	个
	1
	2000.00
	2000.00

	7
	取皮宽度板长度7.6 cm
	个
	1
	2000.00
	2000.00

	8
	取皮宽度板长度10.2cm
	个
	1
	2000.00
	2000.00

	9
	电动取皮机刀片
	片
	10
	850.00
	8500.00


